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	ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO

Scuola dell’Infanzia- Primaria- Secondaria di 1° grado

Via Bonazzi, 9 _ 46035 OSTIGLIA (MN)
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	PROT. n.____________
            del ___________



	RICHIESTA AUTORIZZAZIONE VIAGGIO D’ISTRUZIONE


Al D.S. dell’I.C. del Po
	Richiesta di autorizzazione relativa al  VIAGGIO D’ISTRUZIONE proposto dal 

	(
	Consiglio di Intersezione
	(
	Consiglio di Interclasse
	(
	Consiglio di Classe
	(
	Collegio Docenti
	(
	Consiglio d’Istituto

	con delibera n.
	
	
	del
	

	


	N.B. Il modulo deve essere compilato con dati coerenti con l’aggiudicazione e l’assegnazione del viaggio alla ditta/agenzia organizzatrice (data, ora partenza, ora arrivo, n. partecipanti, ecc.). Eventuali variazioni devono essere preventivamente richieste e sono da intendersi autorizzate solo a seguito di comunicazione dell’ufficio di segreteria sentita la ditta/agenzia per accettazione.


	1. 
	META DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE

	


	2. 
	DATA DI EFFETTUAZIONE DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE

	
	giorno
	

	
	ora di partenza
	
	ora  di rientro  
	


	3. 
	ITINERARIO /PROGRAMMA DI MASSIMA DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE

	

	


	4. 
	OBIETTIVI – FINALITA’ DIDATTICO E CULTURALE DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE

	

	


	5. 
	PARTECIPAZIONE

	Classe
	
	sez. 
	
	tot. alunni     
	
	
	n. partecipanti   
	
	n. non partecipanti  
	

	Classe
	
	sez. 
	
	tot. alunni     
	
	
	n. partecipanti   
	
	n. non partecipanti  
	

	Classe
	
	sez. 
	
	tot. alunni     
	
	
	n. partecipanti   
	
	n. non partecipanti  
	

	Classe
	
	sez. 
	
	tot. alunni     
	
	
	n. partecipanti   
	
	n. non partecipanti  
	

	Classe
	
	sez. 
	
	tot. alunni     
	
	
	n. partecipanti   
	
	n. non partecipanti  
	

	
	
	
	
	tot. alunni     
	
	
	n. partecipanti   
	
	n. non partecipanti  
	


	6. 
	INSEGNANTE COORDINATORE DEL VIAGGIO D’ISTRUZIONE

	Insegnanti accompagnatori

	1
	
	
	4
	

	2
	
	
	5
	

	3
	
	
	6
	

	Eventuali esperti e/o operatori scolastici

	1
	
	
	4
	

	2
	
	
	5
	


	7.
	MEZZO DI TRASPORTO UTILIZZATO  ( PULLMAN   ( TRENO  ( ALTRO
	

	
	Ditta che effettua il trasporto 
	


	8. 
	COSTO DEL VIAGGIO PER ALUNNO 

(comprensivo del trasporto, del biglietto di ingresso a mostre, musei….)
	€ 


	
	Firma del Coordinatore del viaggio

	Data
	
	
	


Il Dirigente Scolastico reggente
� EMBED PBrush  ���
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